Satmaru), Tury, Radu, Simai, Erdelyi, Ardeleanu, Popu din Căbești, Popu din Topa, Bogdanu din Crișioru, Danu din Budureșă și Ihon.

Durere, că costumulu nostru național în părțile noastre nu se folosesce la astfel de petreceri.

Ascanio.

### Dare de sēmă și mulțamită publică.

Căpruța, 16 (28) Februarie 1891.

Petrecerea cu jocu ce s'a arangiat în școla confesională română din Căpruța, comitatul Arad, cerculu Radna, la 14 (26) Februarie 1891 în favorul școlei, a reușit bine și a fost foarte animată. Au participat peste 100 de persoane și au suprasolvit următorii, cărora prin această le exprimăm sincera noastră mulțamită:

Bernat Seidner din Berzova 5 fl., Ioan Crișianu, parochu gr. or. în Căpruța 2 fl., Leipnicu și Potlaha câte 1 fl.